
1

Naše družina v květnu

Květen ve školní družině se opět vydařil.

Tento měsíc děti v naší družině zahájily prohlubováním znalostí pravidel silničního provozu a poznáváním
dopravních značek. Pro své maminky vytvořily přáníčko a dáreček pro radost. V celoroční hře na děti čekala
další oblíbená pohádka O Šípkové Růžence. Po splnění úkolů si od skřítka Barvínka vysloužily předposlední
hvězdičku v tomto školním roce. Společně jsme oslavili Den Slunce a v podobě různých scének si děti
ukazovaly, jak je správné a důležité mezi sebou komunikovat a slušně se chovat. Na jedno odpoledne za
námi do družiny přišli rodiče a společně jsme si užili zábavně strávené chvíle na čarodějnické téma. Také
jsme od začátku až do konce sledovali a fandili našemu hokejovému týmu na MS a každý zápas zkoušeli
tipovat, jak dopadne. Povídali jsme si také o tom, co znamená zdravý životní styl a děti si vytvořily
nejprve svůj nejedlý papírový pokrm a následně připravily chutné kanapky. Zkusily upéct i jablečný štrúdl,
který se jim velmi povedl. Při každé volné chvíli a pěkném počasí trávily děti čas na školní zahradě, kde se
jim moc líbí. 

Naše družina v květnu šk. rok 2023-24


